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ECP DEWI SARTIEA

01 Degenber 2023 8/0 31 Desember 2021

REKENING KORAN

Mata

Uang IOR

Halaman : |

09 Januari 2024

Total Mutasi:

Saldo Awal vyeeiians

0 Db

W00 00 0 %r

[No.Ac: 513-64-51813-3

”

Kepada Yth, |

69830164 TK NEGERI CIPAYUNG 01 BOPP
J1. RAYA PONDOK GRDR
J1. RAYA PONDOK GRDE

103,051.00

&

Catatan : Harap merhbdridiukeri kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenﬁ%ﬂs'—%@@sabut di atas; apatﬁ'ﬁa; b |
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO

105
109
114

| 133
206
208
284
1000
1001
1002
1005

Setor Sweaep Digiro.

Jasa Giro

Setor Xfar DIGiro

Bunga Deposito

Tarik Sweep U/Giro

Biaya Administrasi

Blaya Cetak

Selor Tunal (Rp)

Setor Pemindahbukuan

CN DiYadib (3080)/KU MSK BPD
Sator Kliring-BY DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2028
2062
2261

CN D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Sator Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarlk Tunal Dng Cel/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Plnbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Seloran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Seloran Nombas

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

Wiww, bankdkl oo, ld
www. bankdkl-syanah. com



